



Doses/détails

Synchronisé cardioversion**

Doses initiales recommandées :

- Régulier étroit : 100 J
- Étroit irrégulier : 200 J
- Large régulier : 100 J
- Large irrégulier : Défibrillation dose (non synchronisée)

Dose d'adénosine IV :

Première dose : 6 mg IV rapide en poussée; suivre avec NS flush.
Deuxième dose : 12 mg, si nécessaire

Perfusions antiarythmiques pour tachycardie QRS large stable Dose IV de procaïnamide :

20 à 50 mg/min jusqu'à l'arythmie supprimé, une hypotension s'ensuit, QRS la durée augmente de $> 50\%$ ou dose maximale de 17 mg/kg administrée.
Perfusion d'entretien : 1 à 4 mg/min.
À éviter en cas de QT ou d'ICC prolongé.

Dose d'amiodarone IV :

Première dose : 150 mg en 10 minutes.
Répétez si nécessaire si la TV récidive.
Suivre par perfusion d'entretien de 1 mg/min pendant les 6 premières heures.

Dose IV de Sotalol :

100 mg (1,5 mg/kg) en 5 minutes.
À éviter en cas de QT prolongé.

